Городская Управа
городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2024г. № 189

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на
территории МО ГП «Город Белоусово» на 2023-2030
годы»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в
РФ», Федерального закона от 21.07.2014г. №212-ФЗ «Об основах общественного
контроля в РФ», Постановления Правительства РФ №169 от 10.02.2017,
руководствуясь Уставом МО ГП «Город Белоусово», постановлением Правительства
Калужской области от 19 марта 2024 года №168 «О внесении изменений в
постановление Правительства Калужской области от 31.01.2019 №50 «Об
утверждении государственной программы Калужской области «Формирование
современной городской среды в Калужской области», Протоколом заседания
общественной комиссии по внесению изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на 2023-2030 гг. от 07.05.2024г.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории МО ГП «Город Белоусово» на 2023-
2030 годы, согласно приложенным документам.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации МО ГП «Город Белоусово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -начальника отдела по вопросам муниципального
имущества, градостроительства-и благоустройства Файзиеву М.Х.

Глава администраци!
МО ГП «Город Белоус Т.В. Зважий